

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Газпром газораспределение Пермь" Филиал в г. Пермь

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Служба догазификации																						
	Участок догазификации																						
	2. Пермь																						
645	Специалист персонального обслуживания 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
646	Специалист персонального обслуживания 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
647	Юристоконсульт 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
648	Электромонтажник, занятый	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

Наименование организации: Акционерное общество "Газпром газораспределение Пермь" Филиал в г. Пермь

[illegible]

Дата составления: 28.11.2025

Председатель комиссии по проведению сметной оценки условий труда

Директор филиала

(ПОЛЖНОСТЬ)

(подпись)

Бурыкин Андрей Викторович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

10.12.2025

(DATE)

(матр)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер филиала

(должность)

(подпись)

Бухаринов Игорь Васильевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

40.02.2025
(DATE)

(DATA)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела промышленной безопасности, охраны труда и экологии

(ДОЛЖНОСТЬ)

(попытка)

Моисеева Светлана Евгеньевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

10.12.2025

(DATA)

Специалист по охране труда

(ДОЛЖНОСТЬ)

(пожечь)

Алтифнуровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

10-12-2025

(DATA)

Начальник финансово-экономического

отдела
(должность)

(подпись)

Ботева Наталья Николаевна

(ФАМИЛИЯ, ИМЯ, ОТЧЕСТВО (ПРИ НАЛИЧИИ))

10.12.2025

(DATA)

Руководитель группы по работе

персонал
(должность)

Акт
(подпись)

Степанова Татьяна Ивановна

(ФАМИЛИЯ, ИМЯ, ОТЧЕСТВО (ПРИ НАЛИЧИИ))

10.12.2025

(DATA)

Наименование организации: Акционерное общество "Газпром газораспределение Пермь" Филиал в г. Пермь

Главный бухгалтер (должность)		Нефедова Екатерина Борисовна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	10.12.2025 (дата)
Начальник юридического отдела (должность)		Сидорова Наталья Сергеевна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	10.12.2025 (дата)
Председатель профсоюзной организации (должность)		Касымова Нина Андреевна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	10.12.2025 (дата)
Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:			
2537 (№ в реестре экспертов)		Лодыгина Надежда Николаевна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	28.11.2025 (дата)

Наименование организации: Акционерное общество "Газпром газораспределение Пермь" Филиал в г. Пермь